



Rapport från MD GST till GRau 3.

Centralt planerade aktiviteter för hösten och våren 2023–2024.

En landsomspännande aktivitet är inplanerade hittills inför hösten 2023 och en till världsmiljödagen den 5 juni 2024

14 november

Världsdiabetesdagen

Fokus kommer att vara inriktat på barndiabetes även detta fiskalsår.

Världsdiabetesdagen bakgrund

Startades efter ett initiativ av International Diabetes Federation och WHO 1991 för att uppmärksamma att diabetes ökade stort i världen. Från 2007 är också FN med i arbetet med att bekämpa ökningen av sjukdomen. Den 20 december 2006 antog FN en resolution där diabetes lyftes som ett hot mot den globala hälsan.

Att dagen uppmärksammas den 14 november beror på att Frederick Banting är född den 14 november, det var han som tillsammans med Charles Best upptäckte insulinet.

Kampanjmaterialet är utskickat till GST på distrikten och dessa har sedan skickat det vidare till zonordförandena som skickar ut till klubbarna. MD GST har fått återrapporterat att klubbar har fått materialet. Två planerade utbildningsinsatser är planerade för att alla medlemmar som vill ska kunna göra reklam via de sociala medier som de finner lämpliga för att sprida vårt arbete med insamlingarna.

Världsmiljödagen den 5 juni 2024

Världsmiljödagen (World Environment Day) är en temadag som firas årligen över hela världen den 5 juni sedan den instiftades efter FN:s

miljövårdskonferens i Stockholm 1972. Världsmiljödagen är en av FN:s temadagar. Förenta nationernas miljöarbete och därför organiserar också de Världsmiljödagen. För år 2023 var temat - Solutions to plastic pollution.

Syftet med Världsmiljödagen är att öka kunskapen om och mobilisera handlingskraft kring aktuella miljöfrågor. Dialog förs med Lions miljösamordnare Mursal Isa om vilken inriktning som är lämplig för Världsmiljödagen 2024. Dock är Mursal i Somalia för närvarande och för 2024 föreslås det för GRau att vid ett senare tillfälle besluta om att Lions fokuserar på de vattenprojekt som är nationellt erkända.

MD GST teamet

Vi består av Ahle Lind i Norr. Maria Ines Ribeiro de San Juan i Mitt, Lars Palo i Väst, Lars Åke "Lasse" Lidman i Ost och Sten Yngve Södergren i Syd.

Vi har månatliga möten där vi diskuterar de aktiviteter vi får till oss och som ska spridas ut till klubbarna. Kommunikation/reklam, ledarskapet inom Lions, hållbarhetsfrågor och medlemsutvecklingen är centrala frågor som alltid diskuteras. Vi tycker det ska finnas en tanke av att vi hjälps åt att sprida det "goda exemplet" som finns samt det "goda initiativet" som leder oss till bra resultat. Större projekt där GAT teamet är involverat är naturligtvis "Mission 1,5" som kommer finnas kvar som central del fram till 2027.

Ronneby, 2023-10-11

Patrik Eriksson, GST MD 101